Результати участі учнівської команди району 

 у ІІІ (обласному) етапі Всеукраїнських, міжрегіональних і обласних  учнівських олімпіад у 2013 – 2014 н.р.
	№
	ПІБ учня
	Предмет
	Назва ЗНЗ
	Клас
	ПІБ вчителя
	        ІІ етап
	ІІІ етап

	
	
	
	
	
	
	Бали
	Місце
	Бали
	Місце

	1
	Верба Андрій 
	Хімія
	Пологівська СРШ І-ІІІ ст. №2
	8
	Віткова Лариса Олександрівна 
	29
	3
	21,5
	3

	2
	Верба Андрій 
	Фізика
	Пологівська СРШ І-ІІІ ст. №2
	8
	Сиваш Юлія Олексіївна 
	25
	3
	17,5
	3

	3
	Пишна Валентина 
	Російська мова
	Басаньська ЗОШ І-ІІІ ст 
	11
	Бойко Лариса Яківна
	66
	3
	47,70
	3

	4
	Твердохліб Валентина 
	Російська мова
	Пологівський колегіум №1
	10
	Цикало Лілія Олексіївна
	65
	3
	24,5
	-

	5
	Білоцерковський Ігор 
	Географія
	Пологівський колегіум №1
	9
	Стольнікова Антоніна Миколаївна
	36
	3
	26
	3

	6
	Цикало Тетяна
	Біологія
	Пологівська гімназія «Основа»
	10
	Степура Наталія Володимирівна
	49
	1
	71,9
	2

	7
	Роспоп Тимур
	Біологія
	Чапаєвський НВК
	11
	Шашко Тетяна Дем’янівна
	40
	3
	46,8
	-

	8
	Шавернева Анастасія 
	Математика
	Пологівська ЗОШ І-ІІІ ст. №4
	7
	Сіроноженко Ірина Миколаївна
	20
	2
	8
	-

	9
	Ланцова Тетяна
	Екологія
	Пологівська гімназія «Основа»
	11
	Степура Наталія Володимирівна
	168
	1
	88
	3

	10
	Кобець Катерина
	Екологія
	Григорівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	10
	Сагань Наталія Іванівна
	149,5
	2
	81,7
	3

	11
	Пацик Андрій
	Астрономія
	Новоселівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	10
	Шамрай Сергій Петрович
	34
	2
	47
	3

	12
	Носко Катерина
	Французька мова
	Кінськороздорівський НВК
	9
	Сур Світлана Станіславівна
	71
	2
	46
	8

	13
	Чуприна Анастасія
	Правознавство
	Пологівська гімназія «Основа»
	9
	Нестеренко-Солоха Катерина Сергіївна
	29
	2
	25
	5

	14
	Божко Євген
	Фізична культура
	Пологівська СРШ І-ІІІ ст. № 2
	11
	Терещенко Микита Олександрович
	16
	1
	65
	1

	15
	Сещенко Дарина 
	Фізична культура
	Пологівська гімназія «Основа»
	11
	Жадан Ігор Петрович
	17
	1
	20
	11

	16
	Ященко Есміра
	Англійська мова
	Пологівський колегіум №1
	11
	Сліпченко Галина Борисівна
	91
	1
	63
	5

	17
	Калина Василь
	Трудове навчання
	Шевченківська ЗОШ І-ІІІ ст.
	9
	Дерев’янко Лідія Іванівна
	104
	1
	50,5
	5


БАЖАЄМО УСПІХУ!
